
Gestor - Sirley Novaes Barreto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Av. Vereador Edenilton Magalhães de Souza  n 420

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UMOXPAJSURDSYF81GFSQSG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Morpará
1 Sexta-feira • 26 de Agosto de 2022 • Ano  • Nº 3566

Sumário 

Licitações............................................................................................. 02 a 02



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Avenida Vereador Edenilton Magalhães de Souza – 420, Centro; 
CEP: 47580-000 - Morpará-Bahia. Fone: (77) 3663-2168. CNPJ 13.798.574/0001-07 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 

A Prefeitura Municipal De Morpará/BA torna público que realizará a Licitação Tomada de Preços nº 006/2022 
de acordo com o processo administrativo 106/2022. Objeto: a contratação de empresa de engenharia, 
especializada na execução de obra para CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE CLASSIFICADORA DE OVOS NO 
POVOADO DE CAPIM DE RAIZ, ZONA RURAL deste município de Morpará – Bahia, CONVÊNIO 507/2022 com 
a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL – CAR E SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL - SDR. Abertura: às 09h:00min de 14/09/2022, na Av. Vereador Edenilton 
Magalhães de Souza, Nº 420. Edital disponível no endereço www.morpara.ba.gov.br ; (77) 3663-2168. Em 
26/08/2022 Giovani Pereira de Oliveira – Presidente da CPL. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UMOXPAJSURDSYF81GFSQSG

Sexta-feira
26 de Agosto de 2022
2 - Ano  - Nº 3566

Licitações


		2022-08-26T10:43:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




